地址：上海市崇明区庙镇小星公路 1084 号 1357 室（上海庙镇经济开发区）

邮政编码：

电话：13061713695

传真：

联系人：吴建华

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见竞争性磋商和投标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

签约合同价格（中标价）为 1798327 元整。壹佰柒拾玖万捌仟叁佰贰拾柒元整

本项目合同价格形式：合同结算方式：固定单价。

2．2服务地点：零陵路 677 弄 6-8 号。

2．3 服务期限：配合项目总承包 300 日历天完成项目，配合总包完成本项目竣

工验收工作，在具备施工条件下，燃气配套项目施工 6 个月内完成本项目竣工

验收工作，完成时限暂定于 2026 年 4 月前，如不能按时取得验收合格证明，

将承担违约责任。【最终以乙方承诺的期限为准】。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标

准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企